

נויפלד יודאיקה ותשמישי קדושה

נכתב בתיקוני הזוהר: "גודל מעלת אמירת העקידה שמבטל מיתה מבני אדם ומגן מכל חולאים ומכפר עוון".

רבי אברהם אבלי הלוי גומבינר (המגן אברהם) מביא בשם רבי בחיי בן יוסף אבן פקודה (רבינו בחיי) כי "אין די באמירה, אלא להבין הפרשה ויכיר נפלאות ה'". ועל כן, לא די בקריאת הפרשה בלבד אלא יש לכוון לכך כי ה' עשה חסד עם אברהם כשקיבל את מנחת האייל כאילו היה יצחק.

בעת קריאת הפרשה, מתעוררים רחמי של הקדוש ברוך הוא על עם ישראל.

סגולת אמירת עקידת יצחק 7 פעמים – להמתקת הדינים ביטול גזרות והמשכת ישועות – סוד הגאולה, ואיך ננצל במלחמת גוג ומגוג?

ישועה מיידית: סגולה לפתיחת המזל ולשחרור חסימות

הסגולה הזו אומנם כבר עתיקה וידועה מימים ימימה, אך גילינו אותה כעת ונדהמנו מכוחה העצום בפתיחת המזל ובשחרור חסימות בכל תחום בחיים. הגיעו לאוזנינו סיפורים רבים של ניסים בזכות הסגולה הזו. הסגולה המדהימה מובאת לפניכם. (מרכז התהילים)

לפי הסגולה, יש לקרוא את פרשת עקידת יצחק שבע פעמים, וכך לזכות לפתיחה המזל ולשחרור חסימות בכל תחום בחיים: פרנסה, זיווג, בריאות, נחת מהילדים ועוד. בזוהר הקדוש כתוב: "וטוב לישראל להזכיר בגלות בכל יום פרשת העקידה, שתגן עליהם מכל מקרים רעים, ובת קול יוצאת ואומרת 'אל תעש לו מאומה'".

בספר "יפלט למו", שנכתב לפני 180 שנה על ידי הרב המקובל הרב אברהם חמו, נכתב: "מי שיאמר עקידת יצחק שבע פעמים, אפילו חרב חדה מונחת על צווארו ואפילו כלו כל הקיצין, מהפך הכול למידת רחמים".

רבנו חיים פלאגי ע"ה כתב בספרו "ערת החיים": "אלמלא עקידת יצחק, אין אחד מכל הנבראים יכול להפיק רצון שאלתו".

נויפלד יודאיקה ותעמולה קדושה

נא לומר הזוהר הזה לפני אמירת עקדת יצחק

בתיקוני זוהר (תיקונא תניינא דף קל"ט ע"א) יצא (בת) קול ואמר מששת ימי בראשית נברא האיל לעקידה של יצחק, משום שאין קרבן שמבטל את המות כמו עקידת יצחק, שקושר את מידת הדין.

בזוהר פרשת וירא (דף קכ ע"ב): רַבִּי יְהוֹדָה אָמַר, נִבְחַר יִצְחָק וְהִתְעַלָּה בְּרָצוֹן לִפְנֵי הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא כְּרִיחַ קֶטֶרֶת הַבְּשָׁמִים שֶׁמִּקְרִיבִים הַפְּהָגִים לִפְנֵי פְּעֻמִּים בַּיּוֹם וּנְשָׁלֵם הַקְּרָבָן. שְׁהֲרִי צִעְרוּ שֶׁל אֲבָרָהִם הָיָה בְּשַׁעַה שֶׁנֶּאֱמַר לוֹ 'אֵל תִּשְׁלַח יָדְךָ אֶל הַנְּעָר וְאֵל תַּעַשׂ לוֹ מְאוּמָה', חָשַׁב שֶׁקְּרָבָנוּ לֹא נִשְׁלַם, וְלִחְנָם עָשָׂה וְסִדֵּר הַפֶּל, וּבִנְיָה מִזְבֵּחַ. מִיָּד: 'וַיִּשָּׂא אֲבָרָהִם אֶת עֵינָיו וַיִּרְא וְהִנֵּה אֵיל אַחֵר' וְגו'. הָרִי שְׁנִינִי, הוּא הָאֵיל שֶׁנִּבְרָא בֵּין הַשְּׁמָשׁוֹת הָיָה, וְכֵן שְׁנֵתוּ הָיָה, כְּמוֹ שֶׁנֶּאֱמַר (במדבר י) כִּבְשׁ אֶחָד בֶּן שְׁנָתוֹ, וְכֶּן צָרִיךְ. [והרי יצחק לא היה בעולם] וְאֵתָה אוֹמֵר שֶׁנִּבְרָא בֵּין הַשְּׁמָשׁוֹת? אֵלָּא נִפְקֵד כַּח שְׁיִזְמֵן אוֹתוֹ הָאֵיל בְּשַׁעַה שֶׁהִצְטַרְךָ אוֹתוֹ אֲבָרָהִם, כְּמוֹ שֶׁכָּל אוֹתָם הַדְּבָרִים שֶׁהִיוּ

בֵּין הַשְּׁמָשׁוֹת, הַתְּמַנָּה כַּח שְׁיִזְמֵן אוֹתוֹ דְּבָר [לזמן ההוא]

בְּשַׁעַה שֶׁצָּרִיךְ אוֹתוֹ, כֶּן גַּם הָאֵיל הָיָה שֶׁהִקְרַב תַּחַת יִצְחָק. פִּתַּח וְאָמַר: 'בְּכָל צָרְתָם לֹא צָר, וּמִלֵּאָה פְּנֵי הוֹשִׁיעִם' וְגו'

(ישעיה סג ט).

בספר כוונת האר"י ז"ל כתוב:

"קודם כל תפלה יקבל עליו מצות עשה של ואהבת לרעך כמוך, ויכוין לאהוב כל אחד מישראל כנפשו, ואם יש איזה צרה חס ושלום בביתו או בבניו ישתתף בצערו ויתפלל עליו". וזו סגולה אמיתית שיקובל תפלתו כמו תפלת כל ישראל. ע"כ יאמר פסוק זה: הריני מקבל עלי, מצות עשה של ואהבת לרעך כמוך.

מתוך אתר: <https://sod1820.co.il> שם תמצא עוד על הסגולה.

נויפלד יודאיקה בני ברק, רבי עקיבא 53

www.Kodesh-Shop.com :: 03-5700075

עיצוב: אלי כהן - מיסטר מדיה, www.MisterMedia.biz

נויפלד יודאיקה ותעמולה קדושה

לפני קריאת הפרשה (לא בשבת וביום טוב) יש לומר יהי רצון:

אלהינו ואלהי אבותינו זכרנו בזכרון טוב לפניך, ופקדנו בפקדת ישועה ורחמים משמי קדם, וזכר לנו יי אלהינו אהבת הקדמונים אברהם יצחק וישראל עבדך, את הברית ואת החסד ואת השבועה שנשבעת לאברהם אבינו בהר המוריה, ואת העקדה שעקד את יצחק בנו על גבי המזבח, כפתוב בתורתך:

ויהי, אחר הדברים האלה, והאלהים, נסה את אברהם; ויאמר אליו, אברהם ויאמר הנני.

ויאמר קח נא את את בנך את יחידך אשר אהבת, את יצחק, ולך לך, אל ארץ המדינה; והעלהו שם, לעלה, על אחד ההרים, אשר אמר אליך.

וישבם אברהם בבקר, ויחבש את חמרו, ויקח את שני נעריו אתו, ואת יצחק בנו; ויבקע, עצי עלה, ויקם וילך, אל המקום אשר אמר לו האלהים.

ביום השלישי, וישא אברהם את עיניו וירא את המקום מרחק, ויאמר אברהם אל נעריו, שבו לכם פה עם החמור, ואני והנער, נלכה עד פה; ונשתחוה, ונשובה אליכם.

ויקח אברהם את עצי העלה, וישם על יצחק בנו, ויקח בידו, את האש ואת המאכלת; וילכו שניהם, יחדו.

ויאמר יצחק אל אברהם אביו, ויאמר אביו, ויאמר, הנני בני; ויאמר, הנה האש והעצים, ואיה השה, לעלה.

ויאמר, אברהם, אלהים יראה לו השה לעלה, בני; וילכו שניהם, יחדו. ויבאו, אל המקום אשר אמר לו האלהים, ויבן שם אברהם את המזבח, ויערך את העצים; ויעקד, את יצחק בנו, וישם אתו על המזבח, ממעל לעצים.

וישלח אברהם את ידו, ויקח את המאכלת, לשחט, את בנו. ויקרא אליו מלאך יהוה, מן השמים, ויאמר, אברהם אברהם; ויאמר, הנני.

ויאמר, אל תשלח ידך אל הנער, ואל תעש לו, מאומה: כי עתה ידעתני, כי ירא אלהים אתה, ולא חשכת את בנך את יחידך, ממני.

וישא אברהם את עיניו, וירא והנה איל, אחר, נאחז בסבך בקרניו; וילך אברהם ויקח את האיל, ויעלהו לעלה תחת בנו.

ויקרא אברהם שם המקום ההוא, יהוה יראה, אשר יאמר היום, בהר יהוה יראה. ויקרא מלאך יהוה, אל אברהם, שנית, מן השמים.

ויאמר, בי נשבעתי נאם יהוה: כי, יען אשר עשית את הדבר הזה, ולא חשכת, את בנך, את יחידך.

כי בך אברכך, והרבה ארבה את זרעך ככוכבי השמים, וכחול, אשר על שפת הים; וירש זרעך, את שער איביו.

והתברכו בזרעך, כל גויי הארץ, עקב, אשר שמעת בקלי.

וישב אברהם אל נעריו, ויקמו וילכו יחדו אל באר שבע; וישב אברהם, בבאר שבע.

נויפלד יודאיקה ותעמולה קדושה

ושחט אתו על ירך המזבח צפנה לפני יהוה וזרקו בני אהרן הכהנים את דמו על המזבח סביב.

לאחר אמירת הפרשה (לא בשבת ויום טוב) יוסיף תפילה זו:

יהי רצון מלפניך ה' אלהינו ואלהי אבותינו, שתתמלא רחמים עלינו. ובכן ברב רחמין תזכר לנו עקדתו של יצחק אבינו בן אברהם אבינו עליו השלום, כאלו אפרו צביר ומנח על גבי המזבח, ותביט באפרו לרחם עלינו, ולבטל מעלינו כל גזרות קשות ורעות, ותזכרנו לחזור בתשובה שלמה לפניך. ותצילנו מיצר הרע ומכל חטא ועוון. ותאריך ימינו בטוב ושנותינו בנעימים.

רבנו של עולם, כמו שכבש אברהם אבינו את רחמי מעל בן יחידו לעשות רצונך בלבב שלם, בן יכב שו רחמין את בעסך מעלינו, ויגלו רחמין על מדותיך, ותתנהג עמנו יי אלהינו במדת החסד ובמדת הרחמים, ותיכנס לנו לפני משורת הדין, ובטובך הגדול ישוב חרון אפך מעמך ומעריך ומארץ ומנחלתך, וקיים לנו יי אלהינו את הדבר שהבטחתנו בתורתך, על ידי משה עבדך מפי כבודך באמור, וזכרתי את בריתי יעקוב ואף את בריתי יצחק ואף את בריתי אברהם אזכר והארץ אזכר. (ויקרא כו, מב):

ונאמר, ואף גם זאת בהיותם בארץ איביהם לא מאסתם ולא געלתם לכלתם להפיר בריתי אתם כי אני יהוה אלהיהם. וזכרתי להם ברית ראשנים אשר הוצאתי אתם מארץ מצרים לעיני הגוים להית להם לאלהים אני יהוה. (ויקרא כו, מד-מה):

ונאמר, ושב יהוה אלהיך את שבותך ורחמך ושב וקבצך מכל העמים אשר הפיצך יהוה אלהיך שמה. אם יהיה נד תך בקצה השמים משם יקבצך יהוה אלהיך ומשם יקחך. והביאך יהוה אלהיך אל הארץ אשר ירשו אבותיך וירשתה והיטבך והרבך מאבתך. (דברים ל, ג-ה):

ונאמר על ידי עבדיך הנביאים, יהוה חננו לך קוינו היה זרעם לבקרים אף ישועתנו בעת צרה. (ישעיהו לג, ב):

ונאמר, "ועת צרה היא ליעקב וממנה ישוע" (ירמיהו ל, ז): ונאמר, בכל צרתם לא [לו] צר ומלאך פניו הושיעם באהבתו ובחמלתו הוא גאלם ונטלם וינשאים כל ימי עולם. (ישעיהו סג, ט):

ונאמר, מי אל כמוך נשא עון ועבר על פשע לשארית נחלתו לא החזיק לעד אפו כי חפץ חסד הוא. ישוב ירחמנו יכבש עונותינו ותשליך במצלות ים כל חטאותם. תתן אמת ליעקב חסד לאברהם אשר נשבעת לאבותינו מימי קדם. (מיכה ז, יח-כ):

ונאמר, והביאותים אל הר קדשי ושמחתים בבית תפילתי עולתיהם וזבחייהם לרצון על מזבחי כי ביתי בית תפלה יקרא לכל העמים. (ישעיהו נו, ז):